АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 30.11.2018                                         г. Минеральные Воды                             № 465-р

О назначении ответственного за регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения с целью склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений и организацию проверки этих сведений

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»», распоряжением администрации Минераловодского городского округа от 29.12.2015 № 118-р «О  Порядке уведомления представителя нанимателя о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего, замещающего должность муниципальной службы в администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края  и в отраслевых (функциональных) органах администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края, наделенных правами юридического лица, к совершению коррупционных правонарушений»

1. Назначить ответственного за регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения с целью склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений и организацию проверки этих сведений главного специалиста отдела муниципальной службы и кадров администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края Чубукову Елену Евгеньевну.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 22.01.2016 № 15-р «О назначении ответственного за регистрацию уведомлений представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения с целью склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений и организацию проверки этих сведений».
3.    Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Минераловодского городского округа Чекашкина А. В.
4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа в сети «Интернет»
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Минераловодского
[bookmark: _GoBack]городского округа                                                                            С. Ю. Перцев